
1

询比公告

 

询比编号： PGMA-2024-11-18

询比名称： 中色平桂钨业公司氢化物发生器采购

报价截止时间：2024年 11月 22日 10时 00分

采购人：中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司 

联系人：吴爵义

联系方式：13557141831

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PGMA-2024-11-18

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
氢化物

发生器

（1）型

号:WHG-

630B 型

流动注

射氢化

物发生

器一台

（2）电

热石英

吸收管

(此为消

耗品不

在保修

范围之

内)两套

（3）氮

气(或氩

气)钢瓶

减压器

一套

（4）塑

料气源

管一根

（5）三

芯电源

线一根

WHG-

630B
1 套



2

（6）电

热石英

吸收管

电源线

一根

（7）自

动读数

接线一

根

（8）注

射器一

支

（9）螺

丝刀一

把

（10）使

用说明

书(含简

明测定

方法)一

份

产品合

格证、保

修卡各

一份等

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 19日 16时 50分至 2024

年 11月 22日 16时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子采购招标平台下载

电子采购文件。

其他内容：

中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

（电子签章）

2024-11-19


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2024-11-19T17:49:39+0800
	北京
	中色平桂钨业公司氢化物发生器采购邀请书
	中色平桂钨业公司氢化物发生器采购邀请书




